
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                              

          ul. Plac Sobieskiego 18  

             37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Wierzbińska Krystyna - inspektor 

Wydział Finansowy 

tel. +48 17 249 04 36 

e.mail: k.wierzbinska@um-lancut.pl 

 

           OA.0050.12.2015 

 

Zarządzenie Nr 12/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Gminie 

Miasta Łańcuta 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 lit. d Uchwały Nr XL/356/2010 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających Gminie Miasta Łańcut i jej jednostkom podległym oraz warunki 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną, postanawiam: 

 

 

 § 1. Umorzyć z urzędu wierzytelności Gminy Miasta Łańcuta z tytułu – opłaty za 

najem lokalu w kwocie 13 106,75 zł ( słownie złotych: trzynaście tysięcy sto sześć 75/100), 

oraz kosztów postępowania egzekucyjnego w kwocie 1 288,70 zł (słownie złotych: jeden 

tysiąc dwieście osiemdziesiąt osiem 70/100) zobowiązanej wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych : na podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych; jawność  wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale 

Organizacyjno-Administracyjnym] 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą              

od 31 grudnia 2014 r.  

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

                                                                                                                               


